
Horaires valables du 01/08/2022 au 31/08/2023

Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMMeJV LMMeJV

SC SC

Mouroux Belle Croix 1052 .......  7:55

Mouroux Parrichets Ecole 1909 .......  7:59

Mouroux Courrois Lavoir 1256 .......  8:02

Mouroux Gare de Mouroux 1437 .......  8:04

Mouroux Villeperdue 2194 .......  8:05

Mouroux Montblu Château 1842  7:48 .......

Mouroux Montblu Chemin 1844  7:49 .......

Mouroux Mitheuil Lavoir 1827  7:50 .......

Mouroux Craboches 1267  7:51 .......

Mouroux Bois Guyot 1073  7:53 .......

Mouroux Collège George Sand 1215  8:00  8:10

LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

Me Me LMJV LMJV

SC SC SC SC

Mouroux Collège George Sand 1215 12:40 12:40 17:10 17:10

Mouroux Villeperdue 2195 ....... 12:45 ....... 17:15

Mouroux Gare de Mouroux 1418 ....... 12:46 ....... 17:16

Mouroux Courrois Lavoir 1255 ....... 12:48 ....... 17:18

Mouroux Parrichets Lavoir 1910 ....... 12:50 ....... 17:20

Mouroux Belle Croix 1051 ....... 12:53 ....... 17:23

Mouroux Bois Guyot 1072 12:45 ....... 17:15 .......

Mouroux Craboches 1266 12:47 ....... 17:17 .......

Mouroux Mitheuil Lavoir 1826 12:48 ....... 17:18 .......

Mouroux Montblu Chemin 1843 12:49 ....... 17:19 .......

Mouroux Montblu Château 1841 12:50 ....... 17:20 .......

LMJV = circule Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Me = circule Mercredi

SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

Mouroux - Montblu Château / Belle Croix <>  Mouroux - Collège George Sand

direction Mouroux - Montblu Château / Belle Croix

direction Mouroux - Collège George Sand


